[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.11.2011 № 9-107
г. Саратов

 О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы                           от  29.09.2011 № 7-71 «О реорганизации комитета по управлению имуществом города Саратова и комитета по землепользованию и градостроительству администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 29.09.2011            № 7-71 «О реорганизации комитета по управлению имуществом города Саратова и комитета по землепользованию и градостроительству администрации муниципального образования «Город Саратов» следующее изменение:

1.2. В пункте 4.2. слова «в срок до 31.12.2011 года» — исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                    О.В.Грищенко

_1371640150